АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.09.2021
                            № 446-р

с. Ильинско-Подомское
Об ответственном лице за проведение оценки коррупционных рисков

при осуществлении закупок

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», в целях проведения работы, направленной на выявление личной заинтересованности муниципальных служащих, которая приводит или может привести к конфликту интересов при осуществлении закупок товаров, работ и услуг:

1. Назначить Шевелеву Ирину Юрьевну - помощника главы администрации, начальника юридического отдела - ответственным лицом Администрации Вилегодского муниципального округа за проведение оценки коррупционных рисков при осуществлении закупок органом местного самоуправления.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Вилегодского муниципального округа

С.Л. Елезов